
17 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy na terenie
gminy Jeżewo
Oj się działo….

Gmina Jeżewo zagrała zgodnie z hasłem tegorocznego
 17 – nastego finałem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

„W zdrowym ciele zdrowy duch”.
 

Na terenie Gminy  Wielka Orkiestra zaczęła grać w Laskowicach już w sobotnie popołudnia, jej
pierwszym akcentem był Otwarty Turniej Tenisa Stołowego dla dzieci, z którego cały dochód został
przeznaczony oczywiście na Orkiestrę.
 
Oddawali krew
 
W niedzielę od wczesnych godzin porannych w Gimnazjum w Laskowicach dzięki  niebywałemu
zaangażowaniu panów Leszka Kanieckiego i Henryka Archackigo z Klubu Honorowych Dawców Krwi
działającego przy Urzędzie Gminy Jeżewa,specjalnie na dzisiejszy finał,  udało się  zebrać ponad
18,450 litrów tego cennego płynu, oddało go 41 osób w tym 14 kobiet, 7 osób zrobiło to po raz
pierwszy.

Wolontariusze kwestowali na ulicach Jeżewa, Laskowic i Krąplewic
 
 Na ulicach Laskowic i Krąplewic pieniądze zbierało 15 wolontariuszy. W Jeżewie przez cały dzień 11
dziewczyn, pod opieką obecnej pani dyrektor Zespołu Szkół w Jeżewie Anity Gajewskiej – Łyskawa i
Anny Duch kwestowało na rzecz Wielkiej Orkiestry. Obydwie miejscowości w sumie zebrały 6817,00
zł, z tego 1220,00 zł z licytacji, to prawie o 3000, 00 zł więcej w stosunku do roku ubiegłego.
 
Na hali sportowej rozgrywki piłkarskie
 
Od godziny 14 na Hali Sportowej w Jeżewie odbyły się Pierwsze Mistrzostwa Jeżewa, w halowej piłce
nożnej o Puchar Wójta Gminy Jeżewo, wygrała drużyna "Jeżewo Centrum," jej członkowie, podczas
wieczornego "Światełka do nieba", postanowili przekazać zwycięski puchar na licytację, najwyższą
sumę 180,00 zł zaproponowała Pani Kamila Schwarz. – Leżąc w szpitalu, otrzymałam dużą pomoc
medyczną, widziałam aparaturę ufundowaną przez tą fundację dla tego postanowiłam ją wesprzeć.
Bardzo zależało mi na kupnie pucharu, bo w zwycięskiej drużynie gra między mój brat, chłopaki
wykazali  się  bardzo ładnym gestem, szkoda by było żeby puchar kupił  ktoś obcy,  przekaże go
zwycięzcom - zapewnia pani Kamila.
Pomiędzy kolejnymi rozgrywkami, licznie przybyli  mieszkańcy gminy podziwiali  pokazy taneczne
grup: „Crazy Girls” i „Camelon” przygotowane przez nauczycielek tutejszego Zespołu Szkół, Alicję
Muszyńską i Annę Duch.
Niebywałym wydarzeniem przyciągającym tłumy widzów, był trzy mecze pokazowe
w pierwszym z nich zmierzyła się drużyny: gminne VIPY kontra OLDBOYE
 
Skład drużyny VIP- ów:
Wójt gminy Jeżewo Mieczysław Pikuła – bramkarz, Dyrektor Banku Spółdzielczego Tomasz Jasiński,
ks. Wikary Andrzej Kubisz, radny Grzegorz Ziółkowski, radny Waldemar Stawarz i jego syn Wojciech,
Komendant  Posterunku  w  Jeżewie  Sławomir  Pawlak,  Dyrektor  Gimnazjum  Janusz  Brózdowski,
Nadleśniczy Nadleśnictwa Dąbrowa Artur Karetko, Prezes LUKS „OLIMP” Karol Olszewski, Prezes
Spółdzielni „Borowiak” Witold Wardacki.

http://picasaweb.google.pl/aktualnosci.jezewo/17FianaWielkiejOrkiestrySwiatecznejPomocy#


 
 
Skład drużyny OLDBOY:
Jan  Czajka  –  bramkarz,  Kazimierz  Borucki,  Dariusz  Bonna,  Leszek  Dolny,  Mirosław Znaniecki,
Ryszard Karczewski, Stanisław Kaca, Norbert Kwasigroch,
 
Spotkanie zakończyło się wynikiem 2:5 dla OLDBOY. Po zakończonym meczu wszyscy gracze na
jednym z orkiestrowych plakatów złożyli pamiątkowe podpisy, plakat zaraz potem został zlicytowany,
za cenę 140,00 zł, kupił go pan Tadeusz Werkowski.
Kolejnym nietypowym meczem była rozgrywka dziewczyny – kontra chłopaki, mimo,
że sędzia pomagał jak mógł, a na bramce stał wiele starszy kolega Jakub Urbański
to i tak dziewczynom nie udało się  pokonać chłopaków i przegrały 7 – 0.
Ostatnim z meczy pokazowych było spotkanie kobiety kontra mężczyźni,
w kilku przypadkach po przeciwnych stronach bramki stanęły pary małżeńskie. Kapitanem drużyny
żeńskiej  została  mianowana  pani  Wiesława  Ziółkowska,  która  w  dużej  mierze  skompletowała
uczestników  tego  meczu.  Należy  podkreślić,  że  członkowie  męskiej  drużyny,  wykazali  się
bardzo dużą delikatnością i wyczuciem, może właśnie dla tego paniom udało się wygrać 1: 0, to
również zasługa bardzo dobrze broniącej pani Anny Dudkowskiej, która nie wpuściła żadnego gola.
W meczu zagrali:
Wioleta i Artur Michałowscy, Katarzyna i Leszek Dolny, Marlena i Kazimierz Boruccy, Marian i
Grażyna  Romanowscy,  Anna  Guz  z  synem Patrykiem,  Wiesława  Ziółkowska,  Anna  Dudkowska,
Źaneta Zadurska, Katarzyna Radzikowska, Anna Rogowska, Jarek Cemka, Tomasz Simionkowski i
Henryk Zajchowski.
 
We wszystkich meczach pokazowych, jako sędzia zadebiutował, znany lokalnej społeczności, piłkarz
Grzegorz Ziółkowski.
Ilość bramek i kto je strzelił, była sprawą drugorzędną, dziś przede wszystkim liczyła się wspólna
zabawa, a tej na pewno nie zabrakło. Dodatkowo z wyjątkowym poczuciem humoru, atmosferę cały
czas  podkręcali  prowadzący  dzisiejsze  imprezy  DJ  HORSE czyli  Waldemar  Konieczka  i  Michał
Ciesielski, który był również najstarszym z wolontariuszy Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, do
jego puszki trafiały głównie pieniądze zebrane podczas licytacji.
 - Super pomysł z tymi meczami pokazowymi, musimy się przyznać ze wstydem, że jesteśmy na hali
po  raz  pierwszy,  skusiła  nas  niebywała  okazja  zobaczenia  znanych  osób  w  niecodziennym
charakterze na przykład ks. wikarego czy pana wójta biegających po boisku – mówi jedna z kobiet i
dodaje – powiedziałam o tym wszystkim znajomym i wspólnie tu dzisiaj przyszliśmy, przy okazji
oczywiście  wrzucamy  pieniądze  do  puszek,  oby  właśnie  takich  imprez  było  jak  najwięcej,  bo
widać jak bardzo jednoczą lokalną społeczność.
 - Już kilka sezonów jestem pielęgniarka obsługującą halę  podczas imprez sportowych ale takich
tłumów i tak radosnej i ciepłej atmosfery jak dziś, to chyba jeszcze tu nie widziałam, głównie pracuję
na oddziale noworodków w Świeckim szpitalu i  mogę powiedzieć, że mamy tam kilka sprzętów
podarowanych przez Wielką Orkiestrę, uważam że akcja jest jak najbardziej potrzebna i oby grała jak
najdłużej
– mówi pani Beata Kamińska.
           
Przed Urzędem Gminy licytacje i światełko do nieba
 
Od godziny 18:30 na placu przed Urzędem Gminy Jeżewo, rozpoczęła się druga część jeżewskiego
finału, przebiegająca głównie pod hasłem licytacji, między innymi pani Daria Ciesielska za ceną 100,
00 zł nabyła koszulkę WOŚP, pani Magdalen Potulska za niewygórowaną sumę 50,00 zł stała się
szczęśliwą posiadaczką kalendarza ściennego WOŚP,a pani Katarzyna Radzikowska za kwotę 60,00
zł  wylicytowała   koszulkę  Śląska  Wrocław  .  Obraz  autorstwa  jeżewianina  pana  Kazimierza



Boruckiego za 55, 00 zł wylicytował pan Jarosław Niklas i na ręce naczelnika OSP Jeżewo Jarosława
Cemki, przekazał go na rzecz tamtejszej remizy strażackiej. Czas między kolejnymi licytacjami umilał
zespół  młodzieżowy „Horyzont”  w składzie  Dawid Babiński,  Mateusz Sass  z  wokalistką Natalią
Pawlak. Tradycyjnie o godzinie 20 - tej światełko do nieba, jak dobre anioły symboliczne łączące
ludzi na całym świecie, wystrzeliły fajerwerki i zimne ognie kończąc tym samym 17 - ty jeżewski
Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
 
ORGANIZATORZY BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJĄ WSZYSTKICH ZAWODNIKOM GRAJĄCYM W
MECZACH  POKAZOWYCH,  CZŁONKOM  SZTABU,  WOLONTARJUSZOM  ORAZ  WSZYSTKIM
OSOBOM KTÓRE W JAKIKOLWIEK SPOSÓB PRZYCZYNILY SIĘ DO UŚWIETNIENIA DZISJESZEJ
IMPREZY.


